
Gabriela P. (Binaga) ID 24297 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 2:04

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 moc děkuji za váš zájem o nabízené věci. Rezervace platí 1 týden, pokud není domluveno jinak, tak prosím o informaci o
odeslání peněz.

 Bohužel ke zkušenostem s poštou jsem nucena balíčky pojiš´tovat a vzhledem k tomu, že poštovné je tak vyšší si dovoluji
účtovat jednorázové poštovné a to ve výši 40,- Kč.

 Oblečení je z větší části po mých dvou dětech, tak že je nošené, ale v dobrém stavu, pokud není uvedeno jinak. Do bazárku
rovněž dávám věci po mém synovcovi, který se teprve nedávno vykulil a tak doufám, že uspokojím i maminky s miminky:-)

 Přeji příjemné nakupování

 Gábina Pořádková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

